CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

ESTADO DE MATO GROSSO
PALÁCIO WILSON FELICETTI

CNPJ: 37.465.895/0001-40
AV. 07 DE SETEMBRO, Nº 151, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA, COTRIGUAÇU/MT

TELEFONES: (66)3555-1226 ou 1511, E-MAIL: camaracotri@gmail.com

SITE: www.cotriguacu.mt.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIENCIA PÚBLICA

A Presidente da Câmara Municipal de Cotriguaçu, no uso das atribuições contidas na

Lei Orgânica Municipal, convoca os interessados para participarem da Audiência Pública que

será realizada no próximo dia 04 de setembro de 2017, ás 17h00min, na quadra de esportes de

Nova União.

Nesta audiência serão discutidos assuntos sobre a regulamentação dos campeonatos

que serão realizados pelo esporte do município.

Contamos com a presença de todos.

                                                               Cotriguaçu- MT, 29 de agosto de 2017.

Leani Friedrich Richter

 Presidente da Câmara Municipal de Cotriguaçu